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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EAOLMCR

  2 AEEKUSS MORCELA H 4   74

  3 REULSNR EUSKERAS (1)  6C   89  163

  4 LRVEORG SURRÉNAL (2) 10B   62  225

  5 GL+NNIOL VERROU D 1   26  251

  6 N+AEABHU GUILLON (3) C 9   20  271

  7 ABU+?TQO ANCHE (4)  7F   40  311

  8 SEAPYRT B(I)LOQUÂT (5) 12A   90  401

  9 S+OGOFEN TYPERA (6)  8J   63  464

 10 XIDITAF FORGEONS N 6   72  536

 11 DIIT+EJA FAX  7A   46  582

 12 DI+HAZEL JETAIS 13I   42  624

 13 CBMESET DÉHALIEZ (7)  2C   93  717

 14 MT+EPVUE CÈBES (8) 14F   30  747

 15 MPT+ITUI VEUVE (9)  1A   41  788

 16 IIMP+I?E TUT 15G   33  821

 17 IIM+IIDM PI(F)FE (10) A 4   36  857

 18 IIM+DATN IMIDE (11) M 4   19  876

 19 D+UWSN MINAIT 11F   35  911

DAUW (12) L12   48  959
 

  1: EUSKERA [-èra] n.m. voir à  eskuara.
 

      ESKUARA [èskwa-] n.m. (= euscara, euskara, euskera) Langue basque.
 

  2: SURRÉNAL, E, AUX adj. et n.f. Anat. Situé au-dessus du rein.
 

  3: GUILLON n.m. Helv. Bouchon d'un tonneau.
 

  4: ANCHE n.f. Languette dont les vibrations produisent le son dans les instruments à vent.
 

  5: BILOQUER v. 10. Labourer profondément.
 

  6: TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.
 

  7: DÉHALER v. 10. Tirer (un navire) par ses amarres.
 

  8: CÈBE n.f. Oignon.
 

  9: VEUF, VEUVE adj. et n.
 

      VEUVE voir à  veuf.
 

10: PIFFER v. 10. voir à  pifer.
 

      PIFER v. 10 (= piffer) Fam. Supporter, tolérer.
 

11: IMIDE n.m. Composé chimique.
 

12: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.


